蒲城县教学研究室

关于开展《幼儿园保育教育质量评估指南》

研读心得现场交流活动的通知

各县直幼儿园、中心校:

2024年5-6月，我县幼儿园开展了《幼儿园保育教育质量评估指南》研读心得评选活动。经评委会认真评审，共评选出获奖心得26篇。经研究，决定组织开展获奖教师现场交流活动。现将有关事项通知如下：

1、 活动时间

9月26日上午8点报到，8点20分正式开始。
二、地点

第一幼儿园

三、活动形式

以ppt形式进行研讨交流，时长控制在5-8分钟。

四、参与人员

县级交流教师名单（见附件）

五、相关要求
1.第一幼儿园做好活动开展相关准备工作，并确定一名主

管领导具体负责，保教主任负责活动主持工作。

2.参加交流的教师要精心准备发言材料，活动结束后，将纸质交流材料统一交主持人处。教研室将对活动表现突出的教师进行表彰。

3.各参与教师按时参加活动，不迟到、不早退。

4.所有参与教师注意往返路途安全。

附件：县级交流教师名单

                                蒲城县教学研究室

                         2024年9月13日
附件：
县级交流教师名单

	学 校
	姓 名
	学 校
	姓 名

	蒲城县第一幼儿园
	杜婷婷
	蒲城县第八幼儿园
	王  岚

	蒲城县第一幼儿园
	许  娜
	蒲城县第九幼儿园
	郭婉卿

	蒲城县第一幼儿园
	张  静
	第十二幼儿园
	王博文

	蒲城县第二幼儿园
	李  佳
	兴镇中心幼儿园
	梁红艳

	蒲城县第二幼儿园
	单  鸽
	矿区东方幼儿园
	李  瑛

	蒲城县第二幼儿园
	邵  静
	陈庄中心幼儿园
	王  丹

	蒲城县第三幼儿园
	何秋娟
	陈庄中心幼儿园
	刘美霞

	蒲城县第三幼儿园
	胡倩文
	孙镇焦庄幼儿园
	王  琦

	蒲城县第五幼儿园
	安  童
	龙池镇张家幼儿园
	连广月

	蒲城县第六幼儿园
	唐县丽
	党睦镇中心幼儿园
	王  星

	蒲城县第六幼儿园
	巩  艳
	荆姚镇岳庄幼儿园
	钟自乐

	蒲城县第七幼儿园
	王  姣
	永丰镇中心幼儿园
	张  苓

	蒲城县第七幼儿园
	张  斌
	荆姚镇中心校
	杨  涛